
CVC, Aarhus ApS

CVR-nr.: 33249489

Højgårdsvej 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2025

Carl verner Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CVC, Aarhus ApS
Højgårdsvej 3
8260 Viby J
e-mailadresse: cvc@beierholm.dk
CVR-nr.: 33249489
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at investere i værdipapirer, yde rådgivning, samt anden virksomhed godkendt af direktionen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2024/25 har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser af betydning for årsrapporten.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer et uændret resultat i det kommende år.

Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100% af Carl Verner Christiansen.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-355.273	3.115.420
Resultat af ordinær primær drift		-355.273	3.115.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.238.997	1.249.401
Andre finansielle indtægter		347.089	23.435
Øvrige finansielle omkostninger		-290.514	-16.478
Ordinært resultat før skat		940.299	4.371.778
Skat af årets resultat		-198.940	-984.818
Årets resultat		741.359	3.386.960
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		241.359	386.960
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.000.000
Overført resultat		500.000	2.000.000
I alt		741.359	3.386.960

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.292.339	22.568.598
Kontraktlige aktiver		0	2.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.292.339	24.768.598
Anlægsaktiver i alt		22.292.339	24.768.598
Andre tilgodehavender		6.034.947	3.703.283
Tilgodehavender i alt		6.034.947	3.703.283
Likvide beholdninger		99.490	240.287
Omsætningsaktiver i alt		6.134.437	3.943.570
AKTIVER I ALT		28.426.776	28.712.168

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		24.800.000	24.300.000
Forslag til udbytte		241.359	386.960
Egenkapital i alt		25.241.359	24.886.960
Hensættelse til udskudt skat		0	2.468.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.468.000
Skyldig selskabsskat		2.497.335	734.823
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		688.082	622.385
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.185.417	1.357.208
Gældsforpligtelser i alt		3.185.417	1.357.208
PASSIVER I ALT		28.426.776	28.712.168

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer udgør pr. 30.04.25 kr. 22.292.339
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi, indregnet i resultatopgørelsen, udgør kr. -686.725

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	2